PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 117, 27 октября   2018 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики
от   23  октября   2018 года   №1214
О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района  Чувашской Республики  от 28.08.2018 № 952

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменение  в  постановление администрации Моргаушского района  Чувашской Республики  от 28.08.2018 № 952 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – постановление):

1.1  в приложении  №1 к постановлению:

           1.1.1. в пункте 2.2. в  таблице №1  позицию

	«Профессиональная квалификационная группа должностей служащих  второго уровня

	1
	Заведующий хозяйством
	2  квалификационный уровень
	4008
	1,8»

  изложить в следующей редакции:

	«Профессиональная квалификационная группа должностей служащих  второго уровня

	1
	Заведующий хозяйством
	2  квалификационный уровень
	4408
	1,7»;

1.1.2. в пункте 3.1.  в таблице №2  позицию

	«Профессиональная квалификационная группа профессий  рабочих   второго   уровня

	1
	Водитель автомобиля
	1 квалификационный уровень
	5215
	0,5

	2 квалификационный уровень

	0,8»

 изложить в следующей редакции:

	«Профессиональная квалификационная группа профессий  рабочих   второго   уровня

	1.
	 Водитель автомобиля
	1 квалификационный уровень
	5215
	1,0

	2  квалификационный уровень

	1,4»;

1.2. в приложении №2 к постановлению  позицию

	«Заведующий хозяйством
	1,0
	4008»

 изложить  в следующей редакции:

	«Заведующий хозяйством
	1,0
	4408».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1  сентября 2018 года.

Глава администрации Моргаушского района Чувашской Республики            Р. Н. Тимофеев

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

26.10.2018
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

27

октября

2018 года

№117

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE